B HALKBANK | HESAP OZETI
Miisteri Bilgileriniz
Miisteri Numarasi .1 28862739

Miisterl Adi/Unvani

_MUSTAFA MARANGOZ ILKOKULU OKUL A fLE
' BIRLIGE

Hesap Ozeti Bilgileriniz

Uretim Zamani
Dénemi

1 27/03/2025 14:10:39
: 27/03/2024-27/03/2025

TCKN/VKN 1 624045 ¥ **

Bakiye Bilgileriniz
Hesap Bilgileriniz Hesap Bakiyesi 199.420,36
Hesap No P *=F*0013 Kullamilabilir Mevduat Bakiyesi 199.420,36
IBAN {1 TR45000120015550******0013 Kullanilabilir Kredi Limiti 10,00
Sube Kadu / Adi : 1555/UNALDI SURESI/GAZIANTEP Toplam Kredi Limiti 10,00
Hesap Turd : Vadesiz Kullanilabilir Kredili Bakiye 199.420,36
Déviz Cinsi (Tl
Hesap Adi :
> islem Tarihi > Aciklama > islem Tutan > Bakiye > Dekont No
16-04-2024 ZEYNEL INCE NISAN AYI AYDATI 2.444,40 59.538,31 20240416-090620-487796/C2
17-04-2024 NAKIT CEKILEN TAUIMATA ISTINADEN ZELIHA ERDOGAN VE HA... -25.000,00 34.538,31 20240417-144941-134532/01
20-05-2024 ZEYNEL INCE MAYIS AYI AYDATI 2.444,40 36.982,71 20240520-110122-011801/02
29-05-2024 TRO7 0001 2001 5550 0005 1000 24 NOLU VADESIZ HESAP KA... 78.006,00 114,988,71 20240529-142259-565327/11
04-06-2024 NAKIT CEKILEN TALIMATA ISTINADEN HATICE ERDOGAN VE ZE... -34,915,00 80.073,71 20240604-141646-787205/01
03-07-2024 H subesi nisan aidat Zeliha Kiling 1.700,00 81.773,71 20240703-083921-577953/02
11-07-2024 NAKIT CEKILEN TALIMATA iSTINADEN 15000 NAKIT GEKILEN -15.000,00 66.773,71 20240711-155438-839811/01
30-07-2024 NAKIT YATAN 11.07,2024 TARIHLE KESILEN KITAP FATURASI IA... 15.000,00 81.773,71 20240730-152513-268961/02
22-08-2024 NAKIT CEKILEN TALIMATA iSTINADEN NAKIT GEKILEN -24.204,51 57.569,20 20240822-104553-581722/01
09-09-2024 GIDEN FAST - LEYAN YALGIN OKULDAN GIKISI UZERINE TALIM... -2.477,84 55.091,36 20240505-120207-568728/01
09-09-2024 GIDEN FAST - LEYAN YALGIN OKULDAN GIKISI UZERINE TALIM... -22,16 55.069,20 20240909-120207-568725/03
17-09-2024 NAKIT GEKILEN TALIMATA ISTINADEN HATICE ERDOGAN VE ZE... -34.665,30 20.403,90 20240917-111302-105463/01
17-09-2024 HAVALE REYYAN YALGININ SEHVEN GEKILEN PARANIN {ADESI 2.500,00 22.903,90 20240917-141247-8385$75/02
28-05-2024 3/G - Kemal KUGUK - 1550 TL 1.550,00 24.453,90 20240928-201155-435825/02
30-09-2024 GUL YILDIRIM ‘DAN GELEN FAST ODEMESI , QNB Finansbank A... 4.000,00 28.453,90 20240930-094953-461052/02
06-10-2024 ESRA TAS 'DAN 3/E - Esra Tas - 3200 , Turkiye Cumhuriyeti Zir... 3.200,00 31.653,90 20241006-203910-629551/02
11-10-2024 RUMEYSA GELIK ‘DAN GELEN FAST ODEMESI , Yapi ve Kredi Ba... 4,200,00 35.853,90 20241011-080147-505612/02
14-10-2024 3/B Siimeyye KARADAG 2.000? 2.000,00 37.853,90 20241014-111202-357028/02
16-10-2024 ZEYNEL INCE EYLOL AYI AYDATI 6.596,00 44.449,90 20241016-084617-978380/02
16-10-2024 ZEYNEL INCE EKIM AYI AYDATI 6.596,00 51,045,950 20241016-084512-038423/02
16-10-2024 Talip Simsek 'DAN yuzde alti kesin teminat farka 2024 2025 sbz... 4.335,00 55.380,50 20241016-152627-295173,37
08-11-2024 ZEYNEL INCE KASIM AYI AYDATI 6.596,00 61.976,90 20241108-070526-446595/02
12-11-2024 anasinifi B subesi Biisra Erbil 2,100,00 64.076,90 20241112-113300-396852/02
12-11-2024 GAMZE KAYA 'DAN GELEN FAST ODEMESE , Akbank T.A.5. 2.000,00 66.076,90 20241112-113357-4482C5/02
12-11-2024 Anasirufi H subesi Zeliha Kiling 3.200,00 69.276,90 20241112-113422-176520/02
12-11-2024 Anasinifi C Subes! Zeliha Karabag 3.400,00 72.676,90 20241112-113937-414632/02
12-11-2024 ANASINIFI A SUBESI GULAY DEMIR YAKUTLU 3.400,00 76.076,50 20241112-121647-634975/02
12-11-2024 anasinifi e subesi tufba gliner 1,400,00 77.476,90 20241112-123509-872297/02
12-11-2024 FATMA ASLAN 'DAN ANASINIFI D SUBEST FATMA ASLAN , Tiirki... 2.000,00 79.476,90 20241112-130159-823704/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2D FEHIME CALBAY 2.600,00 82.076,90 20241112-134227-536968/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 1K MUSTAFA KILING 5.000,00 §7.076,90 20241112-134431-943533/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3C SEGIM KARAGOZ 2.200,00 89.276,90 20241112-135004-732930/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 1C SELEN HOKELEKLE 5.000,00 94,276,90 20241112-135135-259307/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2] YASEMIN ELDOGAN 1.600,00 95.876,90 20241112-135234-211322/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3G KEMAL KUGUK 1,280,00 97.156,90 20241112-135328-426393/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 4G SUKRAN KURT 2.000,00 99.156,90 20241112-135433-292374/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3D MEDINE YASEMIN BOLUCO 800,00 99.956,90 20241112-135534-226740/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3H FERIHA DEMIR 2.000,00 101,956,530 20241112-135645-395827/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 4B DUYGU SAHIN 2.,400,00 104.356,90 20241112-135736-449912/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2A RUKIYE DEMIR 5.000,00 109.356,90 20241112-135825-341636/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2 B YAGMUR GOKGE 3.200,00 112,556,90 20241112-135919-940558/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2F SEYMANUR OZKAYA 3.000,00 115.556,90 20241112-140021-547565/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2G AYSE DOGAN 3.000,00 118.556,90 20241112-140150-755497,/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3 I MUSLUM KAMISLI 2,200,00 120.756,90 20241112-140248-550235/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3 A NURHAN TANRIKULU 1.200,00 121.956,90 20241112-140338-782846/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3L MELEK ATES 2.000,00 123.956,90 20241112-140432-217043,C2
12-11-2024 NAKIT YATAN 4E DILAN SAHIN 4.000,00 127.956,90 20241112-140541-249668/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3J ELIF KURKCO 4.000,00 131.956,90 20241112-140637-796552/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2D FEHIME CALBAY 1.200,00 133.156,90 20241112-140729-430255/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3F AYSE MACIT 2.450,00 135.606,90 20241112-140822-471280/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 4K AYSE COBAN 1.800,00 137.406,50 20241112-140914-060296/02
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12-11-2024 NAKIT YATAN 3H FERIHA DEMIR 3.800,00 141,206,90 20241112-141043-637814/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3A NURHAN TANRIKULU 400,00 141.606,90 20241112-141138-889674/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 4B DUYGU SAHIN 600,00 142.206,90 20241112-141226-987109/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 3L MELEK ATES 1.000,00 143.206,90 20241112-141316-066437/02
12-11-2024 NAKIT YATAN UYUM SINIFI AYSEGUL CEYLAN 1.600,00 144.806,90 20241112-141408-431402/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 4 I FATMA AKSAY 2.000,00 146.806,90 20241112-141503-583355/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 1A YESIM YARDIMCI 4.000,00 150.806,90 20241112-141549-698066/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2K HULDE GAGLAYAN 4,200,00 155,006,90 20241112-141637-435712/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 23 YASEMIN ELDOGAN 3.400,00 158.406,90 20241112-141727-374554/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 4F ASUMAN ERDEM 4.800,00 163.206,90 20241112-141814-876924/02
12-11-2024 NAKIT YATAN 2C MEHMET DASDEMIR 2,000,00 165.206,90 20241112-141904-116238/02
13-11-2024 anasinifi F subesi Bans Karadag 3.000,00 168.206,90 20241113-105047-422782/02
04-12-2024 1-G sinifi - Aysegiil Onal-2400 tl 2.400,00 170.606,90 20241204-212348-231681/02
04-12-2024 1-L sinift - Selda Olgiicii-2000 tI 2.000,00 172.606,90 20241204-212434-135989/02
04-12-2024 1-D sinifi - Semiye Akbag-1600 tl 1.600,00 174.206,90 20241204-212510-041883/02
04-12-2024 1-] simifi - Arzu Biger tosten-2400 ti 2.400,00 176.606,30 20241204-212544-863300/u%
04-12-2024 1-E sinifi - Galip Cagatay Gaya- 2600 tl 2.600,00 179.206,90 20241204-212627-252080/02
04-12-2024 1-1 sinifi - Burak KUTUR-2600 tl 2.600,00 181.806,90 20241204-212712-7606356/07
05-12-2024 NAKIT CEKILEN TAL. IST. HATICE ERDOGAN VE ZELIHA ERDOG... -25.740,04 156.066,86 20241205-115119-6486/4/01
10-12-2024 ZEYNEL INCE ARALIK AYI AYDATI 6.596,00 162.662,86 20241210-095638-987586/02
12-12-2024 1-D sinifi- Semiye Akbag -1800 TL 1.800,00 164.462,86 20241212-141709-997518/47
12-12-2024 1-E sinifi- Galip Gadatay Gaya-2600 2.600,00 167.062,86 20241212-141830-255417/02
12-12-2024 1-G sinifi - Aysegiil Unal-2400 2.400,00 169.462,86 20241212-141901-423118/02
12-12-2024 1-1 sinifi- Burak Kutur-2800 TL 2.800,00 172.262,86 20241212-141955-080054/02
12-12-2024 1-3--Simifi Arzu Bicer Tdisten-2600 Ti 2.600,00 174.862,86 20241212-142129-976956/02
12-12-2024 1-L sinifi -Selda Olgiicii-2200 tl 2,200,00 177.062,86 20241212-142322-434810/02
16-12-2024 2/L Bilge Kizilirmak 4.600,00 181.662,86 20241216-131902-254512/02
24-12-2024 FATMA ASLAN 'DAN FATMA ASLAN D SUBESI , Turkiye Garanti ... 1.600,00 183.262,86 20241224-130901-660623/02
24-12-2024 GAMZE BALKIR 'DAN 2/1 temizlik parasi , Tiirkiye Cumhuriyeti ... 4.000,00 187.262,86 20241224-131209-695054/02
07-01-2025 ZEYNEL INCE OCAK AYI AYDATI 6.596,00 193.858,86 20250107-123422-579242/02
08-01-2025 Tugba Giiner Anasinifi E Subesi 2,600,00 196.458,86 20250108-142124-051405/02
08-01-2025 NAKIT CEKILEN TAL. IST. HATICE ERDOGAN VE ZELIHA ERDOG... -32,945,08 163.513,78 20250108-142922-512445/01
09-01-2025 NAKIT YATAN 1-F SINIFI UCRETI-DAMLA HIZLI 5.100,00 168.613,78 20250109-094408-303580/02
09-01-2025 MEHMET DASDEMIR 'DAN 2/C , Tirkiye Cumhuriyeti Ziraat Ban... 1.000,00 169.613,78 20250109-095127-075483/02
16-01-2025 SEMIYE AKBAS 'DAN SEMIYE AKBAS 1D Simifi , Tiirkiye Cumhur... 800,00 170.413,78 20250116-152915-198277/02
16-01-2025 Medine Yasemin Béliicii 3/D sinifi 2.800,00 173.213,78 20250116-173415-385203/02
17-01-2025 Nurhan Tanrikulu 1,400,00 174.613,78 20250117-095752-445852/02
17-01-2025 SEGIM KARAGOZ 'DAN Segim KARAGOZ-3/C , Akbank T.A.S. 2.000,00 176.613,78 20250117-115537-483037/02
23-01-2025 NAKIT CEKILEN TAL. iST. HATICE ERDOGAN VE ZELIHA ERDOG... -27.075,80 149.537,98 20250123-104642-170643/01
03-02-2025 ZEYNEL INCE OCAK AYI AYDATI 3.295,00 152.832,98 20250203-124431-932320/02
13-02-2025 MEHMET DASDEMIR 'DAN 2/C Mehmet Dagdemir , TUrkiye Cum... 1.100,00 153.932,98 20250213-165641-035928/02
17-02-2025 4/A Eyup YILMAZ 5.000,00 158.932,98 20250217-091023-059327/02
17-02-2025 4-1 sinifi 1.400,00 160.332,98 20250217-094026-647812/02
50-02—2025 4-1 sinify 700,00 161,032,98 20250220-074010-2063-&/02
21-02-2025 NAKIT YATAN UGUR KIYAK BAGIS 26.000,00 187.032,98 20250221-135121-853375/02
21-02-2025 NAKIT CEKILEN TAL. IST, HATICE ERDOGAN VE ZELIHA ERDOG... -25.808,60 161.224,38 20250221-135500-225984/ul
04-03-2025 1-Lsinifi - Selda Olgiici- 200,00 161.424,38 20250304-122106-914156/02
05-03-2025 NAKLT CEKILEN TAL. IST. HATICE ERDOGAN VE ZELIHA ERDOG... -29.,400,02 132.024,36 20250305-093720-263595/01
07-03-2025 ZEYNEL INCE MART AYI AYDATI 6.596,00 138.620,36 20250307-101046-257233/02
NAKIT CEKILEN TAL. IST. HATICE ERDOGAN VE ZELIHA ERDOG... -39.200,00 99.420,36 20250327-140857-695679/01
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